РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ВАРЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                          с. Вареновка
28 декабря 2021г.                                                                                      №
282
	О внесении изменений в постановление Администрации Вареновского сельского поселения от 10.10.2013г. № 88 «Об утверждении муниципальной программы Вареновского сельского поселения «Муниципальная политика»

В целях приведения правовых актов Вареновского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством и корректировки объемов финансирования муниципальной программы «Муниципальная политика» Администрация Вареновского сельского поселения постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации Вареновского сельского поселения от 10 октября 2013г. № 88 «Об утверждении муниципальной программы Вареновского сельского поселения «Муниципальная политика» следующие изменения:

1.1. В Паспорте программы раздел «Ресурсное обеспечение муниципальной программы Вареновского сельского поселения» изложить в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение муниципальной программы Вареновского сельского поселения

	Общий объем бюджетных ассигнований бюджета Вареновского сельского поселения – 242,9 тыс. рублей, в том числе:
2014 год – 21,5 тыс. рублей;
2015 год – 51,4 тыс. рублей;
2016 год – 92,9 тыс. рублей;
2017 год – 31,5 тыс. рублей;
2018 год – 15,8 тыс. рублей;
2019 год –   0,0 тыс. рублей;
2020 год –   0,0 тыс. рублей.
2021 год –  10,0 тыс. рублей.
2022 год –  10,0 тыс. рублей.
2023 год-     10,0 тыс. рублей.
2024 год-       0,0 тыс. рублей.

1.2. Раздел 4 муниципальной программы «Муниципальная политика» «Информация по ресурсному обеспечению муниципальной программы» изложить в редакции:

Общий объем бюджетных ассигнований бюджета Вареновского сельского поселения – 242,9 тыс. рублей, в том числе:
2014 год – 21,5 тыс. рублей;
2015 год – 51,4 тыс. рублей;
2016 год – 92,9 тыс. рублей;
2017 год – 31,5 тыс. рублей;
2018 год – 15,8 тыс. рублей;
2019 год –   0,0 тыс. рублей;
2020 год –   0,0 тыс. рублей.
2021 год –  10,0 тыс. рублей
2022 год –  10,0 тыс. рублей.
2023 год-      10,0 тыс. рублей
2024 год-        0,0 тыс. рублей.

1.3. В паспорте подпрограммы «Развитие муниципального управления и муниципальной службы в Вареновском сельском поселении, дополнительное профессиональное образование лиц, занятых в системе местного самоуправления» раздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в редакции:
	Ресурсное обеспечение подпрограммы
	–
	Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию основных мероприятий подпрограммы – 180,4 тыс. рублей, в том числе:
2014 год – 0,0 тыс. рублей;
2015 год – 10,2 тыс. рублей;
2016 год – 92,9 тыс. рублей;
2017 год – 31,5 тыс. рублей;
2018 год – 15,8 тыс. рублей;
2019 год –   0,0 тыс. рублей;
2020 год –    0,0 тыс. рублей;
2021 год – 10,0 тыс. рублей;
2022 год – 10,0 тыс. рублей.
2023 год-    10,0 тыс. рублей.
2023 год-     10,0 тыс. рублей.
2024 год-        0,0 тыс. рублей.

1.4. Раздел 4 «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы муниципальной программы» изложить в редакции:
«Раздел 4. Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы «Развитие муниципального управления и муниципальной службы в Вареновском сельском поселении, дополнительное профессиональное образование лиц, занятых в системе местного самоуправления»

Общий объем бюджетных ассигнований  бюджета Вареновского сельского поселения на реализацию основных мероприятий подпрограммы составляет 242,9 тыс. рублей , в том числе:
2014 год – 0,0 тыс. рублей;
2015 год – 10,2 тыс. рублей;
2016 год – 92,9 тыс. рублей;
2017 год – 31,5 тыс. рублей;
2018 год – 15,8 тыс. рублей;
2019 год –   0,0 тыс. рублей;
2020 год –   0,0 тыс. рублей
2021 год – 10,0 тыс. рублей.
2022 год –  10,0 тыс. рублей.
2023 год -    10,0 тыс. рублей
2024 год-      0,0 тыс. рублей.».

1.5. В паспорте подпрограммы «Обеспечение реализации муниципальной программы Вареновского сельского поселения «Муниципальная политика» раздел «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в редакции:
	Ресурсное обеспечение подпрограммы
	–
	Объем финансирования подпрограммы в 2014 – 2024 годах из бюджета поселения составит 62,5 тыс. рублей, в том числе:
2014 год – 21,5 тыс. рублей;
2015 год – 41,2 тыс. рублей;
2016 год – 0,0 тыс. рублей;
2017 год – 0,0 тыс. рублей;
2018 год – 0,0 тыс. рублей;
2019 год – 0,0 тыс. рублей;
2020 год – 0,0 тыс. рублей.
2021 год – 0,0 тыс. рублей.
2022 год –  0,0 тыс. рублей.
2023 год-    0,0 тыс. рублей.
2024 год-     0,0 тыс. рублей.

1.6. Раздел 4 «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы муниципальной программы» изложить в редакции:
«Раздел 4. Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы «Обеспечение реализации муниципальной программы Вареновского сельского поселения «Муниципальная политика»:
Общий объем бюджетных ассигнований бюджета Вареновского сельского поселения на реализацию основных мероприятий подпрограммы составляет 62,5 тыс. рублей, в том числе:
2014 год – 21,5 тыс. рублей;
2015 год – 41,2 тыс. рублей;
2016 год – 0,0 тыс. рублей;
2017 год – 0,0 тыс. рублей;
2018 год – 0,0 тыс. рублей;
2019 год – 0,0 тыс. рублей;
2020 год – 0,0 тыс. рублей
2021 год – 0,0 тыс. рублей.
2022 год –  0,0 тыс. рублей.
2023 год-    0,0 тыс. рублей
2024 год-    0,0 тыс. рублей.».

1.7. Таблицу 2 «Расходы бюджета Вареновского сельского поселения
на реализацию муниципальной программы» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

Таблицу 3 «Расходы областного бюджета, федерального бюджета, местных бюджетов и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

2. Распоряжение вступает в силу с момента опубликования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Вареновского сельского поселения

С.В. Янчевский